Заведующему МБДОУ города Иркутска

детского сада № 172 «Радуга»

Валеевой Антонине Феликсовне

от _________________________________,
                    (ФИО родителя (законного представителя)

проживающего(ей) по адресу: __________

____________________________________

Заявление

Я,____________________________________________________________________________________
                                                                             (фамилия имя отчество родителя (законного представителя)

прошу принять на обучение с «____» ____________ 20_____ г. по «____»_________________20____г.
 (желаемая дата приема на обучение)

     Основной образовательной программе МБДОУ города Иркутска детского сада № 172 «Радуга»

      Адаптированной образовательной программе МБДОУ города Иркутска детского сада № 172 для

детей с ТНР (при наличии протокола ПМПК).

______________________________________________________________________________________
(фамилия имя отчество (последнее при наличии) ребенка)

«___» _____________ 20____ г. р., свидетельство о рождении серия  _____________ № ___________,

выдано__________________________________________________________дата выдачи  __________,

проживающего(ую) по адресу: ___________________________________________________________

в МБДОУ города Иркутска детский сад № 172 «Радуга», в рамках реализации муниципальной услуги:

предоставление общедоступного и бесплатного дошкольного образования по образовательным

программам дошкольного образования, а также осуществление присмотра и ухода в режиме полного

дня (12 часов).

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать__________________________________________________________________________________

(Ф.И.О)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность*: вид документа _____________________________

серия_________, номер __________ дата выдачи_________, кем выдано_________________________

Место

работы________________________________________________________________________________

Должность_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства__________________________________________________________________

Адрес электронной почты________________________________________________________________

Контактный телефон____________________________________________________________________

Отец__________________________________________________________________________________

(Ф.И.О)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность*: вид документа _____________________________

серия_________, номер __________ дата выдачи_________, кем выдано_________________________

Место работы__________________________________________________________________________

Должность_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства проживания________________________________________________________

Адрес электронной почты_________________________________________________________________

Контактный телефон _____________________________________________________________________

Законный представитель__________________________________________________________________

(Ф.И.О)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность*: вид документа _______________________________

серия_________, номер__________ дата выдачи_________, кем выдано____________________________

Место работы____________________________________________________________________________

Должность_______________________________________________________________________________

Адрес места жительства____________________________________________________________________

Адрес электронной почты__________________________________________________________________

Контактный телефон______________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии):

№ _________дата выдачи_________, кем выдано_______________________________________________

_________________________________________________________________________________________

________________________________________

Язык образования       русский

С  Уставом МБДОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности МБДОУ,

образовательной программой ДО,  правилами  приема воспитанников в МБДОУ города Иркутска

детском саду №172 «Радуга», Порядком перевода, отчисления, восстановления воспитанников в

МБДОУ города Иркутска детском саду №172 «Радуга», Положением о режиме занятий и учебной

нагрузки воспитанников, Постановлением администрации города Иркутска от 16.03.2020 г. № 031-06-

158/0 «О закреплении муниципальных дошкольных образовательных организаций за конкретными

территориями города Иркутска» ознакомлен:

«_____» ____________20____г.                                                            ____________________
                                                                                                             (подпись)

Согласен на обработку персональных данных в соответствии с законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 г «О

персональных данных»

«_____» ____________20___г.                                                               ____________________
                                                                                                              (подпись)

рег. №

* Документами, удостоверяющими личность лица без гражданства в Российской Федерации, являются:

 1) документ, выданный иностранным государством и признаваемый в соответствии с международным
договором Российской Федерации в качестве документа, удостоверяющего личность лица без гражданства;

2) разрешение на временное проживание;

3) временное удостоверение личности лица без гражданства в Российской Федерации;

4) вид на жительство; иные документы, предусмотренные федеральным законом или признаваемые в
соответствии с международным договором Российской Федерации в качестве документов, удостоверяющих

личность лица без гражданства.